
�uł.t 
Pyter 

u C H W ALA NrXXIl104/2016 

RADY GMINY GZY 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902) 
na wniosek Wójta Gminy Gzy uchwala się, co następuje: 

§1. 

Odwołuje się z dniem 20 stycznia 2017 roku Panią Elżbietę Krystynę Głowacką 
ze stanowiska Skarbnika Gminy Gzy w ramach jej wniosku w związku z przejściem na 
emeryturę· 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
.,.ktm 

Leon 


